
 

 

 
РІШЕННЯ № 154 

28.11.2025 року            м. Ужгород 
 

Кваліфікаційна палата КДКА Закарпатської області у складі: голови палати 
– Петрика В.В. та її членів Немеш  П.Ф., Бурлаки Б.Б., Гринюк Г.В., Леміша 

М.О., Дідо А.М., Отовчиця В.М., Кампов В.Ф. відкрито засідаючи за адресою: 

м. Ужгород, вул. Фединця, 14 
ВСТАНОВИЛА: 

Сморшко Олександр Ігорович, Геращенко Юлія Миколаївна, Погоріляк 

Аліна Юріївна, Шльонська Марія Андріївна, Товт Тетяна Богданівна, Браду 

Максим Іванович, Брудний Ігор Богданович, Керезвас Юліана Георгіївна, 
Чумак Владислав Петрович, Бражник Анастасія Юріївна, Бичковська Альона 

Вікторівна, Чомоляк Надія Мирославівна, Штефан-Мишко Алла Сергіївна, 
Новосельська Ірина Василівна, Гордієнко Костянтин Геннадійович, Іванісов 

Євген Миколайович, Качмарський Володимир Миколайович подали заяви про 

допуск до складання іспитів із необхідними матеріалами. 
Керуючись ст. 8 ЗУ «Про адвокатуру та адвокатську діяльність» 

кваліфікаційна палата КДКА Закарпатської області,  
 

ВИРІШИЛА: 
Допустити до складання кваліфікаційного іспиту – Сморшко О. І., 

Геращенко Ю. М., Погоріляк А. Ю., Шльонська М. А., Товт Т. Б., Браду М. І., 
Брудний І. Б., Керезвас Ю. Г., Чумак В. П., Бражник А. Ю., Бичковська А. В., 
Чомоляк Н. М., Штефан-Мишко А. С., Новосельська І. В., Гордієнко К. Г., 
Іванісов Є. М., Качмарський В. М. 
 
 

Голова КДКА 
Закарпатської області                                      підпис  Немеш П.Ф. 
 
Голова палати 
                                                                              підпис  Петрик В.В. 

 
 

Секретар палати                                               підпис  Леміш М.О. 
 


